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Adressenverzeichnis

HS 1 Dachstein Tourismus AG
Vorstand Markus Bürger markus.buerger@dachstein.at

Standort Gosau 4824 Gosau Gosauseestraße 52
www.dachstein.at 050 140 info@dachstein.at
BL Ernst Urstöger 0664-60814325 ernst.urstoeger@dachstein.at

Standort Obertraun 4831 Obertraun Winkl 34
www.dachstein-salzkammegut.com 050 140 info@krippenstein.at
BL Wolfgang Steiner 0664-60814319 wolfgang.steiner@dachstein.at

HS 2 Erlebnisberg Luisenhöhe GmbH
Standort Haag/Hauruck Luisenhöhe 4680 Haag am Hausruck Luisenhöhe 3
www.luisenhoehe.at office@luisenhoehe.at
GF Alfred Hochhauser
BL Johann Aitenbichler 0664-2464324

HS 3 Forsteralm Königsberg Betriebs GmbH
Standort Forsteralm Gaflenz 3334 Gaflenz Oberland 73/2
www.forsteralm.com 07353-346 office@forsteralm.com
BL Markus Heinricher 0664-4124557

HS 4 Hinterstoder Wurzeralm Bergbahnen AG 
V. Dir. Ing. Helmut Holzinger 0664-4300598 helmut.holzinger@hiwu.at
V. Dir. Rainer Rohregger MBA 0664-8333168 rainer.rohregger@hiwu.at
Techn. Leiter Peter Hager 0664-9164599 peter.hager@hiwu.at

Standort Höss 4573 Hinterstoder Hinterstoder 21
www.hiwu.at 07564-5275 info@hiwu.at
BL Siegfried Rohregger 0664-4035083 siegfried.rohregger@hiwu.at

Standort Wurzeralm 4582 Spital am Pyhrn Pyhrn 33
www.hiwu.at 07563-248334 info@hiwu.at
BL Mario Frank 0664-4300689 mario.frank@hiwu.at

Standort Wurbauer Kogel 4580 Windischgarsten Kühbergstraße 2
www.wurbauerkogel.at info@hiwu.at
BL Mario Frank 0664-4300689 mario.frank@hiwu.at

HS 5 Hochficht Bergbahnen GmbH
Standort Hochficht 4160 Aigen-Schlägl Hauptstraße 2
www.hochficht.at 07281-6361 info@hochficht.at
GF Ing. Mag. Gerald Paschinger 0664-5127212 gerald.paschinger@hochficht.at
BL Martin Lauss blarena@hochficht.at

HS 6 Almtal-Bergbahnen GmbH & Co KG
Standort Schindlbach 4645 Grünau im Almtal Schindlbach 9
www.kasberg.at 07616-7085 info@kasberg.at
GF Ing. Helmut Holzinger 0664-4300598
BL Josef Schrey 0664-4459109 josef.schrey@kasberg.at

HS 7 Katrin Seilbahn GmbH
Standort Bad Ischl 4820 Bad Ischl Kaltenbachstr. 62
www.katrinseilbahn.com 06132-23788 info@katrinseilbahn.com
GF Johannes Aldrian 0650-4619444
BL Robert Lindenbauer 0664-1875118

HS 8 Österreichische Salinen AG
Standort Hallstatt 4830 Hallstatt Salzbergstr. 21
www.salinen.at 06132-200-2400 info@salzwelten.at
GF Mag. Stefan Maix info@salinen.com
BL Kurt Reiter 0676-87812346 kurt.reiter@salzwelten.at
Marc Unterberger marc.unterberger@salzwelten.at
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HS Betriebe mit Hauptseilbahnen
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HS 9 Planai-Hochwurzen Bahnen GmbH
Standort Dachstein 8970 Schladming Coburgstr. 52
www.planai.at 03687-22042-810 dachstein@planai.at
GF Dir. Georg Bliem georg.bliem@planai.at

HS 10 Sternstein Sessellifte GmbH
Standort Sternstein 4190 Bad Leonfelden Hauptplatz 19
www.sternstein.at 07213-6397 office@sternstein.at
GF Andreas Eckerstorfer
BL Karl Leitner

HS 11 Traunsee Touristik GmbH Nfg. & Co KG 4810 Gmunden Toscanapark 6

Standort Feuerkogel 4802 Ebensee Rudolf Ippischpl. 4
www.feuerkogel.net 050 140
BL Johannes Königsmaier johannes.koenigsmaier@traunsee-touristik.at

Standort Grünberg 4810 Gmunden Freygasse 4
www.gruenberg.info 050 140
BL Rudolf Wolfsgruber-Paillard rudolf.wolfsgruber-paillard@traunsee-touristik.at
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